came to Thomas de Bekering and Richard de Gosebek, tenants, in right

of their wives, of Bolam barony. Aydon was divided between them in

equal moieties, the services of Thornbrough were assigned to Bekering

and those of Little Whittington to Gosebek.&*

' Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Karliolum in crastino sancti Georgii,

anno regni regis Henrici filii Johannis decimo nono, coram Rogero Bertram, Roberto de Ros, Willelmo
dc Kboraco, Ranulfo filio Henrici, et Thoma filio Johannis, justiciariis itinerantibus, etc., inter Petrum de
Vallibus querentem per Robertum de Camhow, etc., et Alinam de Bolum et Jacobum de Cauz et Alesiam
uxorem ejus impedientes per Everardum de Bolum et Jacobum de Bolum, etc., de maneriis de Eydenes,
etc., scilicet quod predicti Alina, Jacobus et Alesia recognoverunt predictum manerium cum pertinentiis esse

jus ipsius Petri ut illud quod idem Petrus habet de dono predictorum Aline, Jacobi et Alesie, habendum et

tenendum eidem Petro de predictis Alina, Jacobo et Alesia, et heredibus ipsorum Aline et Alesie, tota

vita ipsius Petri, similiter cum tercia parte totius foreste de Lithedon, et cum servicio et homagio Henrici
dc Burneton et Thome de Wytington et heredum ipsorum de tenements que ipsi tenuerunt in eisdem
villis de Burneton et Wytington die quo hec concordia facta fuit ; reddendo inde per annum unam
marcam argenteam ad custodiam Novi Castri super Tynam die dominica proxima post festum sancti

Cuthberti in quadragesima, faciendo forinsecum servicium quantum pertinet ad quatuor villas de Eydenes,
Wytington et Burneton, pro omni servicio et exaccione, etc. Et pro hac recognicione, etc., idem Petrus
dedit predictis Aline, Jacobo et Alesie, decern libras sterlingorum. Et post mortem ipsius Petri predicta
maneria, et predicta tercia pars foreste, et predicta homagia et servicia cum pertinentiis revertentur
predictis Aline, Jacobo et Alesie, et heredibus ipsorum Aline et Alesie, quiete imperpetuum. Feet of Fines.
case 180, file 4, No. 58. Compare Testn de Nevill, p. 3S6a.

I let est finalis concordia facta in curia domini regis apud Novum Castrum super Tinam in octabis
sancti Michaelis, anno regni regis Henrici filii regis Johannis vicesimo quinto, etc., inter Petrum de
Vallibus querentem et Hugonem cocum impedientem de novem acris terre cum pertinenciis in parva

1, etc Predictus Hugo recognovit totam predictam terrain cum pertinenciis esse jus ipsius Petri ut
illam quam idem Petrus habet de dono predicti Hugonis ; habendum et tenendum eidem Petro et heredibus
suis de predicto Hugone et heredibus suis imperpetuum ; reddendo inde per annum eidem Hugoni
quamdiu vixerit sex denarios ad duos terminos, scilicet medietatem ad Pentecosten et aliam medietatem
ad festum sancti Martini, et faciendo inde forinsecum servicium quantum ad predictam terram pertinet,
pro omni servicio et exactione. Et post decessum predicti Hugonis predictus Petrus et heredes sui
solvent annuatim predictos sex denarios ad luminaria altaris beate Virginis in ecclesia de Corbrigg